ПРОТОКОЛ № 170
Собрания Совета  директоров

Саморегулируемой организации Некоммерческого партнерства

«КОМПЛЕКСНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ ПРОЕКТИРОВЩИКОВ»

г. Краснодар

               «25» апреля 2013 г.

Время начала собрания 10ч. 00мин.

Время окончания собрания 12ч. 00мин.

Присутствуют члены Совета директоров СРО НП «Комплексное Объединение Проектировщиков»:

1. Долина Татьяна Ивановна

2. Сурма Дмитрий Валерьевич

3. Казибеков Ибрагим Гаджиевич

4. Ладатко Александр Петрович

5. Капустянов Андрей Васильевич

Председатель  Совета директоров  – Казибеков Ибрагим Гаджиевич.

Приглашенный: Бунина Юлия Юрьевна, директор НП «КОП»
Процедурные вопросы:

Формулировка первого вопроса:

Об избрании секретаря собрания.

Формулировка решения:

Избрать секретарем собрания  Долину Т. И.
Голосовали:

«За»-единогласно

«Против»- нет

«Воздержались» - нет

Постановили: Избрать секретарем собрания  Долину Т. И.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Выдача Свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства в связи с поступившими заявлениями об изменении  ранее заявленного перечня видов работ  (приведение в соответствие с Приказом Минрегионразвития  № 624 от 30.12.2009 г.) следующим кандидатам:

	№\п\п
	Наименование организации
	ИНН

	1
	ООО "Модуль" НПО
	0560005668

	2
	ООО фирма "Спецмонтажавтоматика"
	2302040853

	3
	ООО "Краснодаркрайпроект"
	2308134850

	4
	ООО "Строительная Компания "Прометей"
	2315157760

2. Выдача Свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства следующим кандидатам:

	№\п\п
	Наименование организации
	ИНН

	1
	ООО "Регионсвязь"
	6163102592

3. Принятие решения о применении снятии меры дисциплинарного воздействия в отношении члена Партнерства, в виде возобновления действия свидетельства о допуске к видам работ:

	№\п\п
	Наименование организации
	ИНН

	1
	ООО "Регионсвязь"
	6163102592

4. Об утверждении списка членов, в отношении которых рекомендовано применить меру дисциплинарного взыскания в виде прекращения действия свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

5. Об утверждении списка членов, в отношении которых рекомендовано применить меру дисциплинарного взыскания в виде исключения из членов Партнерства.

По первому вопросу слушали Бунину Ю.Ю., которая сообщила, что в связи с поступившими заявлениями об изменении ранее заявленного перечня видов работ (приведение в соответствие с Приказом Минрегионразвития  № 624 от 30.12.2009 г.) от кандидатов в члены  СРО НП «Комплексное объединение проектировщиков» о приеме в члены и выдаче Свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства  необходимо решить вопрос о выдаче Свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства:

	№\п\п
	Наименование организации
	ИНН

	1
	ООО "Модуль" НПО
	0560005668

	2
	ООО фирма "Спецмонтажавтоматика"
	2302040853

	3
	ООО "Краснодаркрайпроект"
	2308134850

	4
	ООО "Строительная Компания "Прометей"
	2315157760

Заключение Контрольного комитета по поступившим заявлениям и предоставленным  документам положительное.

Проголосовали: «за» - единогласно

              «против» - нет

              «воздержались» - нет

Постановили: Выдать  взамен новые Свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства:

	№\п\п
	Наименование организации
	ИНН

	1
	ООО "Модуль" НПО
	0560005668

	2
	ООО фирма "Спецмонтажавтоматика"
	2302040853

	3
	ООО "Краснодаркрайпроект"
	2308134850

	4
	ООО "Строительная Компания "Прометей"
	2315157760

По второму вопросу слушали: Бунину Ю.Ю., которая сообщила, что в связи с поступившими заявлениями от кандидатов в члены  СРО НП «Комплексное объединение проектировщиков» о приеме в члены и выдаче Свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства  необходимо решить вопрос о выдаче Свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства:

	№\п\п
	Наименование организации
	ИНН

	1
	ООО "Регионсвязь"
	6163102592

Заключение Контрольного комитета по поступившим заявлениям и предоставленным  документам положительное.

Проголосовали: «за» - единогласно

              «против» - нет

              «воздержались» - нет

Постановили: Выдать Свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства:

	№\п\п
	Наименование организации
	ИНН

	1
	ООО "Регионсвязь"
	6163102592

По третьему вопросу слушали Бунину Ю. Ю., который предложил принять решение о снятии меры дисциплинарного воздействия в отношении членов Партнерства в виде возобновления действия Свидетельства:

	№\п\п
	Наименование организации
	ИНН

	1
	ООО "Регионсвязь"
	6163102592

Заключение Дисциплинарного комитета по поступившим уведомлениям и предоставленным  документам положительное.

Проголосовали: «за» - единогласно

              «против» - нет

              «воздержались» - нет

Постановили: применить меру дисциплинарного воздействия в отношении членов Партнерства:

	№\п\п
	Наименование организации
	ИНН

	1
	ООО "Регионсвязь"
	6163102592

По четвертому вопросу слушали: Бунину Юлию Юрьевну, которая предложила утвердить список членов, в отношении которых рекомендовано применить меру дисциплинарного взыскания в виде прекращения действия свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства: ООО "РосЭнергоСеть" ИНН 2309099920, ООО "СТРОЙТЕХНОЛОГИЯ" ИНН 2310150793.
Проголосовали:           «за» - единогласно

                «против» - нет

                 «воздержались» - нет

Постановили: утвердить список членов, в отношении которых рекомендовано применить меру дисциплинарного взыскания в виде прекращения действия свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства: ООО "РосЭнергоСеть" ИНН 2309099920, ООО "СТРОЙТЕХНОЛОГИЯ" ИНН 2310150793.
По шестому вопросу слушали: Бунину Юлию Юрьевну, которая предложила утвердить список членов, в отношении которых рекомендовано применить меру дисциплинарного взыскания в виде исключения из членов Партнерства (Приложение № 1 к протоколу).

Проголосовали:           «за» - единогласно

                «против» - нет

                 «воздержались» - нет

Постановили: утвердить Приложение № 1 к протоколу.

Председатель Совета Директоров

                                                                   И.Г. Казибеков

                                                                                                                                                                                                                Секретарь

                              Долина Т. И.

С протоколом ознакомлен

Директор НП «КОП»

               Бунина Ю.Ю.
	Приложение № 1 к Протоколу № 170 от 25.04.2013г.

	№
	Название организации
	ИНН

	1.
	ООО ПКП "Возрождение-ИС"
	2005183873

	2.
	ООО "Гамма"
	0544003046

	3.
	ООО "Архстройпроект"
	0545017690

	4.
	ООО "ДиК"
	0560036271

	5.
	ООО "Строительная фирма Тархо"
	0503009497

	6.
	ООО СК "Трансстрой"
	0545011040

	7.
	ОАО "УРВАНСКОЕ ДРСУ"
	0707014150

	№
	Название организации
	ИНН

	1.
	ООО "АЛЬЯНС СТРОЙ"
	2317050815

	2.
	ООО Архитектурное бюро "Арх. Nuovo"
	2308153243

	3.
	ООО "Водник-Кубань"
	2305027642

	4.
	МУ "Департамент жилищной политики и ЖКХ"
	1644033896

	5.
	ООО "Никма-Юг"
	2309089424

	6.
	ООО ПСК "ПРИМ СИСТЕМ ПРОЕКТ"
	2320090303

	7.
	ООО "Проектирование Строительство Качество-ЭРА"
	2311140893

	8.
	ООО "Регионстрой"
	2634070890

	9.
	ООО "ЮГРЕСУРСПРОЕКТ"
	2309101174

	10.
	ООО "Югэнергосервис"
	2320147479

	№
	Название организации
	ИНН

	1.
	ООО "Интергаз+"
	3526027459

	2.
	ООО "СтройТЕМА"
	7807333709

	3.
	ООО "СтройТрансЭкспедиция"
	3525138692

	4.
	ЗАО "Фанпром-Вологда"
	3525115328

	5.
	ООО "ПВП "Энергетические системы"
	1658090679

	№
	Название организации
	ИНН

	1.
	ООО "Артей"
	2317043342

	2.
	ООО "Гипропроект Авиа"
	5009067922

	3.
	ООО "Стройград"
	2317051294

	№
	Название организации
	ИНН

	1.
	ООО СМУ "Проектинвестриелтстрой"
	2312115836

	№
	Название организации
	ИНН

	1.
	ООО "ГСК" г.Санкт-Петербург
	7842393764

	2.
	ООО ИК "ГиП"
	7604145876

	3.
	ООО "Стройпроект", г. Москва
	7727710856

	№
	Название организации
	ИНН

	1.
	ЗАО "Краснодарнефтехимпроект"
	2309063095

	№
	Название организации
	ИНН

	1.
	ООО " Проектно-строительная компания  "Водоканал сервис"
	2312170026

	2.
	МУП " Служба единого заказчика"
	6137007222

	3.
	ООО "ПГС"
	2303022790

	№
	Название организации
	ИНН

	1.
	ООО "ДСМУ-ГАЗСТРОЙ"
	2308079790

	№
	Название организации
	ИНН

	1.
	ООО "Морстройюг"
	2311078973

	№
	Название организации
	ИНН

	1.
	ООО "Монолитстрой"
	7720547287

	№
	Название организации
	ИНН

	1.
	ООО "Энерготехстрой"
	2320180596

	№
	Название организации
	ИНН

	1.
	ООО "Защита информации"
	2302041977

	2.
	ООО "ЭКОСТРОЙ"
	2342016582

PAGE